
Nr.p.k. Plānotie izdevumi Vienība Vienību skaits
Vienības 

izmaksas

KOPĀ 

2024.gadā 

pieprasītie 

izdevumi no 

Valsts 

kancelejas 

Vienība Vienību skaits
Vienības 

izmaksas

KOPĀ 

2025.gadā 

pieprasītie 

izdevumi no 

Valsts 

kancelejas 

Vienība Vienību skaits
Vienības 

izmaksas

KOPĀ 

2026.gadā 

pieprasītie 

izdevumi no 

Valsts 

kancelejas 

1.

1.1. Saturiskais eksperts mēnešalga 1 3213,34 3213,34 mēnešalga 12 3275,135 39301,62 mēnešalga 12 3435,80 41229,62

1.2. Sekretariāta darbības koordinators mēnešalga 1 3707,7 1853,85 mēnešalga 12 2471,8 29661,6 mēnešalga 12 2780,775 33369,3

1.3. Lietvedis un iepirkumu speciālists mēnešalga 1 1730,26 1730,26 mēnešalga 12 1853,85 22246,2 mēnešalga 12 2039,235 24470,82

6797,45 91209,42 99069,74

2. 

2.1. Darba grupu vadītāji

(4 pastāvīgās darba grupas, vidēji 12 darba grupas sēdes gadā, 152 eiro 

sēdes 0 0 0 sēdes 40 152 6080 sēdes 40 152 6080

2.2. Samaksa par darbu patstāvīgajās darba grupās (3 pastāvīgās darba 

grupas, vidēji 6 locekļi darba grupā, vidēji 10 darba grupas sēdes gadā, 

61 eiro par sēdi saskaņā ar MK noteikumiem). Samaksa darba grupas 

locekļiem - ekspertiem veido sagatavošanos un dalību sēdē

sēdes/ 

dalībnieki

0 0 0 sēdes/ 

dalībnieki

180 61 10980 sēdes/ 

dalībnieki

180 61 10980

2.3. Ekspertu un konsultantu piesaiste 50 euro +nodokļi stundā, 100 darba 

stundas vai pakalpojums līdzvērtīgā apjomā

stundas 0 0 0 stundas 200 61 12200 stundas 200 61 12200

2.4. Memoranda padomes sekretariāta analītiskais atbalsts - pētījumu izstrāde 

par darba grupās vai padomēs sēdēs (izrietot no Memo padomes darba 

plāna) skatāmajiem jautājumiem

pakalpojums 2 27000 54000 pakalpojums 2 27000 54000

0 83260 83260

3. 

3.1. Samaksa Memoranda padomes locekļiem 61 eiro par sēdi* 7 pārstāvji * 

11 sēdes gadā

sēdes 14 61 854 sēdes 77 61 4697 sēdes 77 61 4697

3.2. Samaksa Memoranda padomes vadītāja vietniekam 122 eiro par sēdi* 11 

sēdes gadā

sēdes 2 122 244 sēdes 11 122 1342 sēdes 11 122 1342

3.3. VSS deleģētais pārstāvis ( 4 reizes mēnesī, samaksa par stundu 20 euro 

samaksa iekļauj sagatvošanos un viedokļu apkopošanu pirms sēdes)

stundas 16 20 320 stundas 96 20 1920 stundas 96 20 1920

3.4. NTSP deleģētais pārstāvis (sēde reizi ceturksnī, samaksa stundā 20 euro, 

iekļaujot sagatvošanos un viedokļu apkopošanu pirms sēdes)

stundas 2 20 40 stundas 8 20 160 stundas 8 20 160

3.5. ES Struktūrfondu uzraudzības komiteja un apakškomitejas (13 pārstāvji, 

samaksa stundā 20 euro, iekļaujot arī samaksu par iepazīšanos ar 

dokumentāciju, viedokļu apkopošanu)

stundas 26 20 520 stundas 312 20 6240 stundas 312 20 6240

2. pielikums 

Pārvaldes uzdevuma īstenošanai nepieciešamo izdevumu detalizēta tāme

Atlīdzība Memoranda padomes nevalstisko organizāciju puses locekļiem un dažādos formātos deleģētajiem pārstāvjiem

Memoranda padomes sekretariāta funkciju nodrošināšana 

Darba grupu izveide un darbības nodrošināšana 



3.6. Dalība ES Struktūrfondu apakškomiteju sēdēs (6 apakškomitejas, 

apvienotā komiteja, katrai vidēji 6 sēdes gadā)

stundas 7 20 140 stundas 84 20 1680 stundas 84 20 1680

3.7. Citi Memoranda padomes deleģētie pārstāvji stundas 20 20 400 stundas 200 20 4000 stundas 200 20 4000

3.8. Deleģēto pārstāvju komandējuma izmaksas starptautiskos formātos 

Memoranda padomes pārstāvniecībai (ceļa izdevumi, dienas nauda, 

viesnīca uc ar komandējumu saistīti  izdevumi)

komandējums 0 0 0 komandējums 12 300 3600 komandējums 12 300 3600

2518 23639 23639

4.

4.1. NVO Forums (telpu noma, kafijas pauze, nepieciešamo materiālu un 

infromācijas sagatave un tehnoloģiskais nodrošinājums, dalībnieku 

apziņošana, darba metodikas izstrāde, rezultātu apkopošana un 

atgriezeniskās saites nodrošināšana dalībniekiem un sabiedrībai kopumā)

forums forums 1 4000 4000 forums 1 4000 4000

4.2. Sabiedrības iesaistes pasākumi (Memoranda padomes izbraukuma sēdes 

reģionos vai citi pasākumi par Memoranda padomes dienaskārtībā 

esošajiem jautājumiem, kas organizēti sadarbībā ar reģionālajām 

organizācijām)

pakalpojums 3 5000 15000 pakalpojums 3 5000 15000

19000 19000

5.

5.1. Komunikācijas speciālists un publikāciju izstrādātājs mēnešalga 1 926,925 926,925 mēnešalga 12 1155,5665 13866,798 mēnešalga 12 1272,977 15275,724

5.2. Vizuālās identiātes un komunikācijas materiālu par Memoranda padomi 

izstrāde

pakalpojums 1 2000 2000 0 0 0 0

5.3. Video stāsti par sēdē skatāmajiem jautājumiem (video intervijas, 

apstrāde, publicēšana)

mēneši 0 0 0 mēneši 12 1000 12000 mēneši 12 1000 12000

5.4. Parakstījušo organizāciju aptauja un komunikācijas priekšlikumu 

izstrāde

pakalpojums 0 0 0 pakalpojums 1 2000 2000 pakalpojums 1 0 0

5.6. Tiešā saziņa (telemārketings) ar ikvienu no Memoranda parakstījušajām 

organizācijām, lai apzinātu to faktisko darbību un iesaistīšanos arī 

turpmāk padomes un memoranda īstenošanas aktivitātēs, ar mērķi 

apzināt reālo situāciju

pakalpojums 1 2300 2300

2926,925 30166,798 27275,724

6. 

6.2. Darba vietu iekārtošana (3 darba vietas) darba vietas 3 1000 3000 darba vietas 0 0 0 darba vietas 0 0 0

6.3. Rezerves finansējums iepriekš neparedzētiem izdevumiem, tai skaitā 

neparedzētu sēžu skaita kompensācijai

0 3000 3000

3000 3000 3000

15242,375 250275,22 255244,47

7. Pretendenta valsts pārvaldes uzdevumu īstenošanai nepieciešamās 

administratīvās izmaksas  (ne vairāk kā 15% no valsts pārvaldes uzdevuma 

īstenošanai piešķiramā finansējuma)

% 15 15 2286,36 % 15 15 37541,28 % 15 15 38286,67

Kopā: 17528,73 287816,50 293531,14

598876,37KOPĀ 2024-2026

Komunikācijas un sadarbības ar Memoranda padomes locekļiem, Memorandu parakstījušajām organizācijām un valsts pārvaldes institūcijām un plašāku sabiedrību izdevumi

Forums (sagatavošana un norise)

Citi izdevumi


